Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

председателя Муниципального совета Краснояружского района
      от «27»  декабря   2022 года

                      № 31
О  плане работы Муниципального совета

Краснояружского района на 1квартал  2023 год
В соответствии со ст. 3 Регламента Муниципального совета Краснояружского района, Муниципальный совет решил:
1. Утвердить  план работы Муниципального совета Краснояружского района  на 1 кварта 2023 года (план прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Муниципального совета Краснояружского района (Ткаченко Г.В.)
Председатель Муниципального совета

Краснояружского района

                           И.М.Болгов
ПЛАН

работы Муниципального совета

Краснояружского района

на 1 квартал 2023 года
	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный за подготовку

	Проведение заседаний Муниципального совета

	1.
	Об отчете начальника Отдела МВД России по Краснояружскому району об итогах деятельности по обеспечению правопорядка и безопасности на обслуживаемой территории за 2021 год.
	Февраль 2023г.
	Начальник Отдела МВД России по Краснояружскому району

	2.
	О внесении изменений в решение Муниципального совета Краснояружского района от 23 декабря 2021 года № 339 «Об утверждении  Перечня полномочий по решению вопросов местного значения, переданных  городским и сельскими поселениями района, муниципальному району "Краснояружский район" Белгородской области на 2022 год»
	Февраль 2023г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	3.
	Об отчете председателя Муниципального совета Краснояружского района о результатах деятельности в 2021 году.
	Февраль 2023г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	4.
	Об отчете председателя контрольно-счетной комиссии Краснояружского района о проделанной работе за 2021 год.
	Март 2023г.
	председатель контрольно-счетной комиссии Краснояружского района

	5.
	  О внесении изменений в решение Муниципального совета Краснояружского района от  23.12.21г. № 315 «О бюджете муниципального района «Краснояружский район» на 2022г. и плановый период 2023 и 2024 годов».

	Март 2023г.
	Начальник управления финансов

	6.
	   О внесении изменений в решение Муниципального совета Краснояружского района Белгородской области от 21.11.2019 г. №  133  "Об утверждении Правил-благоустройства территорий поселений муниципального образования-муниципальный  район "Краснояружский район"  Белгородской области.

	Март 2023г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	Подготовить и провести заседания постоянных комиссий и  рассмотреть на них:

	1.
	О внесении изменений в решение Муниципального совета Краснояружского района от 23 декабря 2021 года № 339 «Об утверждении  Перечня полномочий по решению вопросов местного значения, переданных  городским и сельскими поселениями района, муниципальному району "Краснояружский район" Белгородской области на 2022 год»
	Март 2023г.
	Председатель постоянной комиссий

Ткаченко Г.В.

	2.
	О внесении изменений в решение Муниципального совета Краснояружского района от  23.12.21г. № 315 «О бюджете муниципального района «Краснояружский район» на 2022г. и плановый период 2023 и 2024 годов»
	Март 2023г.
	Председатель постоянной комиссий

Лапкин Ю.В.

	3.
	Проекты законов Белгородской областной Думы
	В течение

I квартала
	Председатели постоянных комиссий

	4.
	Обращения, поступившие в Муниципальный совет
	В течение

I квартала
	Председатели постоянных комиссий